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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(19.05.2015 – 15.06.2015) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

Oda Meclisimizin 25 Haziran 2015 ve 26 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun                     

19 Mayıs 2015 – 15 Haziran 2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

19 Mayıs 2015 – 15 Haziran 2015 tarihleri arasında Odamıza;  

137 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

485 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

60 Üyenin kaydı silinmiştir.  

15.06.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 25.730 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul edilmiş 

olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin üzerinde 

bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi Projemiz” 

kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, (Firmalara Yönelik Dış 
Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Yapı Denetim ve Müşavir Firma ile 

anlaşmalar yapılmış olup; ihale hazırlık sürecine girilmiştir.)  

8- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 
amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli Çalıştayı” 

sonuç raporu çerçevesinde başlatılan, alt sektör buluşma toplantılarına yönelik çalışmalarımız, (Finans, Eğitim, 

Sağlık ve Bilişim Sektör buluşmaları tamamlanmış olup; İnşaat-Gayrimenkul, Toptan-Perakende Ticaret, Kültür-
Sanat-Eğlence-Spor, Ulaştırma-Lojistik, Turizm-Konaklama-Yiyecek-İçecek Sektör buluşmalarına yönelik 

çalışmalarımız devam etmektedir.) 

9- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurmasına yönelik 

çalışmalarımız, 

10- Odamızca 25 Haziran 2015 tarihinde düzenlenecek olan Vergi Ödül Töreni’ne yönelik çalışmalarımız,  

11- Odamızca Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere yaptırılan erzak kolilerinin dağıtımına yönelik 

çalışmalarımız,  

devam etmektedir, 
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III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Koordinatörlüğü Odamızca yürütülmekte olan Adana il Genç Girişimciler Kurulu’nun, Odamız desteği ile 

düzenlemiş olduğu “Etik Liderlik ve Düş Kurma Sanatı” konulu etkinliği, Ç.Ü. Nöbetçi Kütüphanede 

gerçekleştirilmiştir.   

2- Makine Sektörü UR-GE Projesi kapsamında 21-26 Mayıs 2015 tarihinde, Tanzanya’da düzenlenen 

Industmach Tanzanya Makine Fuarına katılım sağlanmıştır.  

3- Odamız 2015 yılı eğitim planı kapsamında Mayıs ayı içerisinde firmalara yönelik “Devlet Destekleri” nin 

(KOSGEB, Ekonomi Bakanlığı, TÜBİTAK TEYDEB ve Türk Eximbank destekleri) tanıtımına yönelik 

çalışmalarımız tamamlanmıştır. 

4- Odamız TOBB Akreditasyonu Sistemin kapsamında; 8 Haziran 2015 tarihinde Türk Loydu yetkilisi Orkun 

KUMRAL tarafından belgelendirme denetimi öncesi geliştirme ziyareti ve ön denetim yapılmış olup; başarıyla 

tamamlanmıştır. 

5- Yönetim Kurulumuzun almış olduğu faaliyet alanlarına göre gruplandırılan Meclis Üyelerimizin yurt dışı fuar 

katılımlarının sağlanmasına yönelik karar kapsamında ilgili Meclis Üyelerimizin, 8-11 Haziran 2015 tarihlerinde 

Rusya-Moskova’da düzenlenen Matallurgy Litmash 2015 fuarın katılım organizasyonu başarıyla tamamlanmıştır. 

6- Odamızca düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan, Finans, Eğitim, Sağlık ve Bilişim alt sektör buluşma toplantıları 

başarıyla gerçekleştirilmiştir.  

 

IV - İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN ODAMIZ GÖRÜŞLERİ: 

Adana 2.Asliye Ticaret Mahkemesi’ne gönderilen yazıda; İlgi gereği; yöremizde çek vasıtasıyla yapılan alım 

satımların Türk Borçlar Kanunu’nda belirtildiği şekilde peşin olarak mı yoksa veresiye olarak yapılıp yapılmadığı 
konusundaki yaptığımız araştırma sonrası oluşturulan görüş aşağıya çıkartılmıştır. 

Oda Görüşü: 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun Kambiyo Senetleri ile ilgili Dördüncü Kısım’da (md.670-823 md.) nelerin 

Kambiyo Senedi olduğu ana başlıklarla belirtilmiştir. Yeni Türk Ticaret Kanununa göre Kambiyo Senetleri 

şunlardır.   

a- Poliçe (md.671 ve devamı maddeler) 

b- Bono ve Emre yazılı senet (md.776 ve devamı maddeler) 

c- Çek (md.780 ve devamı maddeler) 

Yeni Türk Ticaret Kanununda, Çek’in Kambiyo senedi olduğu belirtilmiştir. 

Kambiyo senedi olarak belirtilen çek, 20.12.2009 tarihine kadar ibrazında ödenme mecburiyeti vardı, yani çek 

üzerindeki ödeme tarihinin hiçbir hukuki değeri olmadığı için, çek nakit ödeme aracı olarak kabul edilmekte idi. 

Çekin bu nakit ödeme aracı olma özelliğinden dolayı, verilen veya alınan vadeli çeklerin Maliye Bakanlığı ve 

Danıştayca Reeskont işlemine tabi olmayacağı kabul edilmişti. Ancak, 20.12.2009 tarihinde yürürlüğe giren 5941 
sayılı Çek Kanununun Geçici madde 1/5 bendinde, 31.12.2011 tarihine kadar, üzerinde yazılı düzenleme 

tarihinden (vade tarihi) önce, çekin ödenmesi için bankaya ibrazının geçersiz olduğu belirtilmiştir. Bu süre, 6273 

sayılı Kanunla Çek Kanununa eklenen Geçici madde 6/5 bend ile 31.12.2017 tarihine kadar uzatılmıştır. Yani 
vadeli çeklerin, 31.12.2017 tarihine kadar vadesinden önce bankalara ibrazı geçersiz olmakta ve bunun sonucu 

olarak, vadeli çeklerin nakit ödeme aracı olmadığı sonucuna ulaşılmaktadır. 

Türk Ticaret Kanununun Dördüncü Kısımda belirtildiği gibi, çek’in kambiyo senedi olması, 5941 sayılı Çek 

Kanununa göre de, çeke vade konabileceği ve 31.12.2017 tarihine kadar vadesinden önce bankaya ibraz 

edilemeyeceğine dair hükümler birlikte dikkate alındığında, çek’in Bono ve Poliçeden farkı kalmadığı 

görülmektedir. Yani vadeli çeklerin bonodan farkı kalmamıştır. Mevcut yasal düzenlemelere göre, çek’lerin Türk 
Ticaret Kanununda Kambiyo Senedi olarak kabul edilmesi, 5941 sayılı Çek Kanunu uyarınca, çeklerin vadeli 

olarak düzenlenebilmesi ve vadesinden önce bankaya ibrazının mümkün olmaması nedeni ile çek’ler ibrazında 

nakit ödeme aracı olmaktan çıkmış, hukuken kredi aracı olarak kullanılır hale gelmiştir. Maliye Bakanlığı da 
çekin nakit ödeme sayılmaması nedeniyle, vadeli çeklerin reeskonta tabi tutulabileceği yönünde, 30.04.2013 Tarih 

ve 64 Seri nolu Vergi Usul Kanunu Sirkülerini yayımlamıştır.    

Yukarıda arz ve izah edilen nedenlerle, vadeli çeklerin nakit/peşin ödeme olarak sayılmayıp, vadeli/veresiye 

ödeme olarak kabul edilmesi gerektiği görüşündeyiz.  
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V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Yüreğir Belediyesi Zabıta Müd.’den gelen yazıda; “İlgi sayılı yazıda, Ulubatlı Hasan Mahallesi 3003 Sokak, No:3 

adresindeki harabe halindeki evden yayılan kötü kokudan mahalle sakinlerinin rahatsız olduğunu belirterek 

gereğinin yapılması istenmektedir. Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ekiplerince yapılan kontrollerde; Söz konusu 

evde Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğünce çalışma yapılarak evdeki çöplerin temizlendiği ayrıca tüm 

olumsuzlukların giderildiği tespit tutanağından anlaşılmıştır.” Denilmektedir. 

2- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’ndan gelen yazıda; Büyükşehir Belediyeleri 

Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinin 17.Maddesi’nde; “UKOME toplantılarına ayrıca, gündemdeki 

konularla ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının veya Oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst 

kuruluşun temsilcileri oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere davet edilir.” denilmektedir. Anılan 

yönetmeliğin yukarıda belirtilen hükmü gereği UKOME gündem maddelerinde Adana Ticaret Odası’nın 

ilgilendiren konu/konular bulunması halinde Odanız temsilcisi davet edilmektir. Bilgilerinize rica ederim. 

Denilmektedir. 

3- Odamız 38. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup; 

Adana Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı Etüd Proje ve Kentsel Tasarım Şube 

Müdürlüğü’nden gelen yazıda; “Şehrimizin ana arter ve kavşaklarında bulunan ilan ve afiş panolarının kent 

estetiğini bozduğu bildirilerek ilimizde kent estetiği konseyinin kurulması ve bu konseyde, ATO, Esnaf Odası ve 

diğer STK’ların (AGİAD, ADSİAD gibi) temsilcilerinin de katılımlarının sağlanması konusundaki talebimiz 

değerlendirilmeye alınmıştır.” denilmektedir. 

 

 

VI- KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 21-26 Mayıs 2015 tarihinde, UR-GE Projesi kapsamında Tanzanya’da düzenlenen Industmach Tanzanya 

Makine Fuarına, Proje katılımcısı firmalar, Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ, Dış Ekonomik İlş. ve Org. Şefi 

İ.Burçin TEYMEN, 

2- 21 Mayıs 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenen UMEM Beceri 10 Projesi Mevzuat Eğitimi Toplantısına İç 

Ticaret Müdürü Mertol MERCİMEK, 

3- 22 Mayıs 2015 tarihinde, Adana Sanayi Odası’nda, Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Talat 

ULUSSEVER’in katılımıyla düzenlenen Sermaye Piyasaları ve Borsa İstanbul’un Bölgemiz Ekonomisine 

Sağlayabileceği Katkılar Konulu Seminere Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

4- 24 Mayıs 2015 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn.Fikri IŞIK ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Sn.Taner YILDIZ’ın katılımlarıyla düzenlenen kahvaltılı toplantıya Meclis Başkanı Tarkan KULAK ve 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE,  

5- 28 Mayıs 2015 tarihinde, Adana Sheraton Otel’de düzenlenen Hollanda Büyükelçiliği Resepsiyonu’na Meclis 

Başkanı Tarkan KULAK ve Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 29 Mayıs 2015 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığı Toplantı salonunda gerçekleştirilen Denetimli Serbestlik 

koruma Kurulu olağan toplantısına Genel Sekreter Yardımcısı Birol YARMAN, 

7- 8-11 Haziran 2015 tarihlerinde Rusya/Moskova’da düzenlenen Metallurgy Litmash 2015 Fuarına Meclis 

üyeleri, Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ, Dış Ekonomik İlş.ve Org. Müd. Alpar BAYKOZİ ve Basın ve Halkla 

İlş. Memuru Yusuf TOPRAK, 

8- 15 Haziran 2015 tarihinde Metal Sanayi Sitesinde yapılan sektör toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, Meslek Komitesi ve Kararlar Şefi Cenk KADEŞ ve Dış Ticaret Şefi İ.Burçin TEYMEN,  

9- 15 Haziran 2015 tarihinde, Beta Sulama Fidancılık Meyve Bayramı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri,  

katılım sağlamıştır. 
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VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 22 Mayıs 2015 tarihinde, TÜBİTAK TEYDEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı,  

2- 25 Mayıs 2015 tarihinde, Türk Eximbank Destekleri Bilgilendirme Toplantısı, 

3- 27 Mayıs 2015 tarihinde, KOBİ’lerde Bulut Teknolojileri ve Güvenliği Semineri, 

4- 29 Mayıs 2015 tarihinde, Hizmet Sektörü Çalıştayı Finans ve Eğitim Alt Sektörleri Buluşma Toplantıları, 

5- 10 Haziran 2015 tarihinde, Tarım İhtisas Komisyonu Toplantısı, 

6- 11 Haziran 2015 tarihinde, Adana Marangoz ve Mobilyacılar Odası’nın da katılımıyla düzenlenen Sektörel 

Toplantı, 

7- 12 Haziran 2015 tarihinde, Hizmet Sektörü Çalıştayı Bilişim ve Sağlık Alt Sektörleri Buluşma Toplantıları, 

Odamızda yapılmıştır. 

 

VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 25 Mayıs 2015 tarihinde, Kosova Başkonsolosu Rrahim Morina ve beraberindeki heyet, 

2- 25 Mayıs 2015 tarihinde, Maden Tetkik Arama Bölge Müdürü Hasan YILDIZ, 

3- 26 Mayıs 2015 tarihinde, TEİAŞ Bölge Müdürü Yılmaz EĞERCİ, 

4- 28 Mayıs 2015 tarihinde, Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş ZOR, Meclis 

Başkanı Cafer OCAK ile beraberindeki heyet ve sonrasında Hollanda Büyükelçisi Ron KELLER ile 

beraberindeki heyet, 

5- 2 Haziran 2015 tarihinde, Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Yu Hongyang ve beraberindeki heyet, 

6- 3 Haziran 2015 tarihinde, Adana Marangoz ve Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın AVCI, 

7- 3 Haziran 2015 tarihinde, Start Fuarcılık Yetkilisi Musa ÖZTÜRK, 

8- 4 Haziran 2015 tarihinde, Adana Vakıflar İl Müdürü Recep KAFES, 

9- 4 Haziran 2015 tarihinde, Karaisalı Kaymakamı Mehmet TUNÇ, 

10- 9 Haziran 2015 tarihinde, Tüyap Genel Müdürü İlhan ERSÖZLÜ ve Genel Müdür Yrd. Cihat ALAGÖZ 

11- 10 Haziran 2015 tarihinde, Tarım İl Müdürü Ahmet SÖĞÜT, 

12- 15 Haziran 2015 tarihinde, CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü TÜMER, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 25 Mayıs 2015 tarihinde, Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü Meral ALTINKAYA’yı Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

2- 27 Mayıs 2015 tarihinde, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ahmet KIRILMAZ’ı Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

makamında ziyaret etmiştir.  

 


